
 

日本モロッコ協会会員の皆様                          2024年 3月 

及びモロッコにご関心をお持ちの皆様                        理事長 清水 幸比古 

 

4月講演会開催のご案内 

 

早春の候、皆さまにおかれましては、ますますご健勝のことと存じます。 

 お陰様を持ちまして今年 4 月 1 日で一般社団法人設立後 9 年を迎えることができました。引き続

きご支援をいただきますようお願い申し上げます。なお、新年度の 4 月講演会からコロナ渦前の講

演形式に戻すことになりました。お食事をしながらの交流もお楽しみください。 

今回の講演は、JAPAN Forward編集長の内藤泰郎様に「メディアの役割と責任」と題し、マスコ

ミなどメディアについて幅広くお話を伺います。 

 友人、知人の方々もお誘いいただき、ぜひ多数の皆様にご出席いただきますようご案内申し上げ

ます。 

記 

 

1. 日 時  2024年 4月 15日（月） 食事 13：30～ 講演 14:00～15:00(質疑あり) 

2. 場 所  イイノホール＆カンファレンスセンター Room C 

東京都千代田区内幸町 2-1-1 電話：03-3506-3251 

(東京メトロ日比谷線・千代田線「霞ヶ関」駅 C4出口直結) 

3. 会 費  会員 1名 3,500円 一般 1名 4,500円 

4. 定 員  40名 (定員になり次第締切らせていただきます) 

5. 演 題  「メディアの役割と責任」 

6. 講 師  JAPAN Forward編集長 内藤 泰郎 氏 

7. 締切日   4月 10日（水）（E-mailまたは FAXにてお申込みください） 

 
※当日、おつりのないよう現金のご用意をお願いいたします。 
 
問い合わせ／出席申し込み： 

E-mail：secretariat@nichimo-kyokai.org 
TEL：03(6215)8528  FAX：03(6215)8700 
 

============================== 申込書 ================================= 
 

一般社団法人日本モロッコ協会の 4月講演会に出席します。 
 
 

    氏 名： 

 

    連絡先：  


